
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem uchazečům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 12/16 

CJ MML 148110/16 

Hýbner/485 243 219 25.7.2016 

 

 

Oznámení o výsledku výběrového řízení 
 

 

Vážení uchazeči,  

dovolujeme si Vám tímto oznámit, že zadavatel - statutární město Liberec, se sídlem: nám. Dr. E. 

Beneše 1, 460 59 Liberec, zastoupený panem Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec a ve 

věcech zadávání této veřejné zakázky panem Tomášek Kyselou, náměstkem primátora, rozhodl o 

výběru nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku malého rozsahu:  

„ZŠ Na Výběžku – výměna technologie kotelny“ 

 

Do konce termínu pro podání nabídek byly zadavateli doručeny nabídky těchto uchazečů: 

 

Uchazeč Sídlo IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

VV TOP s.r.o. 
Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň 
49977202 1.097.718,27 

WARMNIS spol. s r.o. 
Ovocná 157/2, 460 06 

Liberec VI-Rochlice 
43224679 1.012.624,71 

OL ENERGY s.r.o. 
Školní 321, 463 31 

Chrastava 
03971317 870.575,31 

 

Uchazeč vyloučen z účasti ve výběrovém řízení: 

Uchazeč OL ENERGY s.r.o. byl vyloučen komisí pro otevírání obálek, a to z důvodu, že uchazeč ve 

své nabídce předložil některé dokumenty v jiném než českém jazyce a neposkytl jejich úředně ověřený 

překlad. Zadavatel jej proto vyloučil za nesplnění zadávacích podmínek. 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Uchazeč VV TOP s.r.o. byl vyloučen hodnotící komisí pro nesplnění zadávacích podmínek, když ve 

své nabídce nepředložil oceněný položkový rozpočet pro elektroinstalace, který byl jako příloha 

dodatečných informací zadavatelem uveřejněn dne 27. 05. 2016 na jeho profilu všem uchazečům. 

 

V rámci výběrového řízení byla z hlediska nejnižší nabídkové ceny hodnocena nabídka 

uchazeče: 

 

Uchazeč IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Konečné 

pořadí 

WARMNIS spol. s r.o. 43224679 1.012.624,71 1. 

 

Výsledek hodnocení včetně odůvodnění: 

V rámci tohoto výběrového řízení byla posuzována jedna (1) nabídka, které byla hodnocena podle 

jediného hodnotícího kritéria – výše nabídkové ceny bez DPH. Vzhledem k tomu, že zadavatel 

hodnotil jen jednu nabídku, tak nejnižší nabídkovou cenu za realizaci předmětu zakázky nabídl 

uchazeč WARMNIS spol. s r.o., a proto se jeho nabídka v hodnocení umístila na prvním místě.  

 

V příloze Vám zasíláme rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

 

 

Děkujeme za Vámi podanou nabídku a těšíme se na další spolupráci. 

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

Za zadavatele: ….......................................... 

Tomáš Kysela, v. r. 

náměstek primátora 

 


		2016-07-25T11:38:12+0200




